ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЧУНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

665511 Россия, Иркутская область, р.п. Чунский уя. 50 лет Октября 1 «А»,
Тел/факс (39567) 2-14-64 приемная, 2-04-24 директор, 2-15-07 бухгалтерия ЬИр://Чунскийтехникум.р<Ь p-mail: chnna-pu-31;'aDm ail.ru

№ _________ $ £ ОТ  f r . У  ?) ________

ПРИКАЗОб утверждении программ воспитания по группам ГБ П О У  И О ЧМ ТНа основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2021г. № 1111 62/06 «О направлении примерной рабочей программы воспитания для образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования», руководствуясь Уставом ГБП О У ПО ЧМ Т.П РИ К АЗЫ В А Ю :1. Руководителям групп М-23. Л-23. ПР-23, С-23. М22/1, М22/2. 11-22, ПР.-22. К-22. М-21, С-21. 11-21. 11-20, МБ-21, ППО-22, СЛ-22. Р-23. 01110-23 разработать и согласовать программы воспитания на курс обучения/планы воспитательных работ на 2023-2024 учебный год с и.о. заместителя директора по ВР ГБ П О У ПО ЧМ Т Павловен Г .М ..2. Утвердить программы воспитания групп М-23. П-23. ПР-23. С-23. М22/1. М22/2. Г1-22, ПР-22, К-22. М-21, С-21, П-21. П-20, МБ-21. ППО-22, СЛ-22. Р-23. ОШ О-23 ГБП ОУ ПО ЧМ Т на курс обучения и планы воспитательной работы на 2023-2024 учебный год.3. Старшему мастеру Мусиновой И .А . разместить программы воспитания/планы воспитательной работы на 2023-2024 учебный год с настоящим приказом на официальном сайте ГБП ОУ П О ЧМ Т.4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на и.о. заместителя директора по ВР Павловен Е .М .5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ГБП О У ИО ЧМ Т В .М . Васильева
Йен. И.о. Заместителя директора по ВР Павловен Е.М . Разнарядка: капп., ВР, методист, руководители групп но списку.